strat etiam ibidem in honore beate
marie magdalene constructa et gra-
de monasterium magna olim filia
condatum ubi erat abbatia sancti laza-
ri cum abbatissa et monachis ordinis
sancti benedicti. **Consulto** quod iudeorum qui
viderant mirabilia que fecit ihesus cre-
diderunt in eum. **Uter mirum** quod illud signum
fuit divine virtutis manifeste osten-
simus et tale miraculum non est a seculo
audiri saltem quod mortuus quatuordecim
in monumento resuscitaretur ad vitam.
Unde secundum augustinum excedit omne mi-
raculum quod ihesus circa lazarium fecit
quod ab ipso inferni maligno. desancta
lege tartarea redire ad superos
missit. **Quidam autem ex ipso iudeis**
abierunt eadem die ad phariseos et
nuntiaverunt eis que fecit ihesus et tele-
bris erat sermo de eo apud multos.
Alii bono. alii malo zelo moti nuntia-
verunt. quod sicut ex signis visis boni
gratiis et proficiunt. ita frequenter mali
obdurant et deficiunt. **Quoniam quidem**
nuntiaverunt eis ut mitigaret eos
circa ihesum. et provocando ut crederet.
mali vero ut contumaciter eos contra
ihesum. et procedendo ut sequerentur. Per
bonos illi signum quod bona in aliis sicut
in se amant et omnia in bonum interpretantur.
Per malos autem illi qui videntes sermo-
rum dei opera odiosum insequuntur et infamare conantur.
Ihesu benignissime qui quiri **Pro-**
duam lazarium iam ferentem a sepulchro
resuscitasti et a vitalis solue ac libere
abire fecisti. monentem obsecro viscera
mea me super me miserum peccata detraho-
ne. quod sensu et penetratio mortuum. mo-
le male consuetudinis pressum et sepulchrum
ita quod quatuordecim et factum. et me a
sepulchro vivo resuscitasti. ut per con-
fessionem foras veniam resuscitatum a
vitalis peccatorum et mortis solue. solutum
ab omni servitute peccata liberum in liber-

tate glorie filiorum dei. me quare. Amen
De conspiratione pontificum et phariseorum contra

Predicto ihesu cum xxij.
itaque miraculo de susci-
tatione lazari publica-
to. **pontifices** qui erant ma-
ioris auctoritatis et ma-
gis iudei et pharisei qui vide-
bantur pre aliis religiosi. ex quibus
factum eorum quingentis erat. moti sunt ad tur-
bandum publice de morte christi. ex ma-
iordia quod de fama et gloria eius habe-
bant. et ad hoc faciendum colleguntur
conalium sabbato mox sequenti ad iherusalem
ihesum timentes si dimitteret eum sic
viventem et signa talia facerent. per
ipsum amittere et locum et gentem. eo quod
omnis turba post eum iret eius crederet
et ipse sacra eorum vana et abolenda
esse doceret. **Conalium** a coalando est
dictum quod coalatum et congregatum erat in
vnum malum consensum. **Et hoc** erat primum
conalium quod habuerunt contra ihesum. Primum
quidem querebat eum interficere. tunc autem
sententia firmaverunt. et quentes con-
alium apte de morte eius tractaverunt.
Videbant enim christum a populo tam regem
honorari. et quod mandatum romanorum
erat ut nullus nisi per eos debet rex
notari. omnis enim qui se regem facit
quod dicit cesari. ideo timebat quod si
christum tam regem haberent romani ipsos
rebellese reputarent. et venientes contra
eos civitatem et locum destruerent. **Vel**
timebat etiam. ne si christi doctrina per-
cederet templum et universa religio
ac reverentia eius vituperaretur. et in-
der nullus momenta fieret. et ideo ro-
mam civitate eis auferret eosque
in servitutem dispergit. **Vel** certe ti-
mebat ne si omnes in christum crederent
nemo remaneret qui adversus roma-
nos civitatem templumque defenderet. quoniam